
 
Nordiskt vårmöte i NVF53 den 30-31 maj 2002 

i Göteborg och på Marstrand 
 

 
 
NVF53 Sverige inbjuder till nordiskt vårmöte den 30-31 maj i Göteborg och på Marstrandsön 
45 kilometer nordväst om staden. Västkusten är som bäst på våren och sommaren, vilket vi 
hoppas skall göra besöket här angenämt för såväl konferensdeltagare som medföljande. 
 
Programmet innehåller studiebesök på Volvos krocklaboratorium i Göteborg torsdagen den 
30 maj. Efter lunch samma dag sker en förflyttning till Marstrand med buss.  NVF53 mötet 
äger rum under fredagen.  
 
I Göteborg har rum reserverats på Hotell Europa för övernattning den 29-30 maj. På 
Marstrand bor och konfererar vi på Villa Maritime. 
 
För vår planering önskar vi att Ni snarast och senast den 28 februari meddelar mig om Ni 
tänker närvara. 
 
 
Välkomna! 
 
Kent Olsson 
Ordf. NVF53 Sverige 



Marstrandsfakta 
 
Historia. 
Marstrand, som nämns i flera isländska sagor, har under sin 1000-åriga existens åtnjutit de 
nordiska ländernas intressen. Den norske kungen Håkon Håkonsson gjorde Marstrand till stad 
på 1200-talet. Sverige lade under sig Bohuslän och Marstrand efter freden i Roskilde 1658. 
Under kriget med Danmark-Norge efter Karl XII:s död återerövrades Marstrands fästning 
1719 av den danske amiralen Tordenskold, som genom list lyckades få den svenske 
kommendanten att kapitulera. Den återlämnades vid fredsslutet. Under 1800-talet blev 
Marstrand badort. En återkommande gäst på under slutet av 1800-talet och början av 1900-
talet var kung Oscar II, som höll hov på kungajakten Drott. På flaggstängerna i staden vajade 
unionsflaggan (den s.k. sillsalladen). Sverige och Norge var ju i union. 
 
 

 
 
 
Nutid 
I dag är Marstrandsön en sommarstad, som framför allt lockar båtfolk och turister.  
Ur trafiksynpunkt är Marstrand intressant genom att privat fordonstrafik är förbjuden. 
Marstrand är seglarnas Mecka. Årligen anordnas en mängd nationella och internationella 
kappseglingar. Sedan några år tillbaka anordnas Swedish Match Cup, som lockar världens 
bästa matchracingseglare till Marstrand. Tävlingen sker i södra hamninloppet och berget på 
Marstrand bildar en naturlig åskådareläktare. 
Fästningen har en intressant historia och drar till sig många besökare. På sommaren slår en 
mängd butiker och gallerier upp sin portar. Sommaren på Marstrand börjar väl då skollovet 
startar den 10 juni, men förhoppningsvis är en del butiker öppna dessförinnan. 
Nordens bästa bad får man sig förstås på Marstrand. Tveka inte att ta med baddräkten!    
 
 
 
 
 
 



Hotellbokning i Göteborg 
 
Rum har reserverats på Hotell Europa för överna ttning den 29-30 maj. 
Du måste dock själv kontakta hotellet senast den 24 april och boka den typ av rum Du vill ha, 
varvid bokningsnummer GNVF 29-5 skall anges. Vi har fått specialpris, som innebär att 
enkelrum kostar 800 kr och dubbelrum 1000 kr. 
Telefon nr till hotell Europa är +46 31 751 65 00 
 
Mer information 
www.villa-maritime.se 
www.marstrand.org 
 


